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YORK COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Kittery 50 4 2 0 2.07 2.07 2.53 3.00 1.70 1.70 1.38 1.05 30% / 90% 
 14 1 1 0 2.07 2.07 2.53 3.00 1.70 1.70 1.38 1.05 30% / 90% 
 24 2 1 0 2.07 2.07 2.53 3.00 1.70 1.70 1.38 1.05 30% / 90% 
 19 2 1 0 2.07 2.07 2.53 3.00 1.70 1.70 1.38 1.05 30% / 90% 
 3,864 315 167 43 2.07 2.07 2.53 3.00 1.70 1.70 1.38 1.05 30% / 90% 

Eliot 22 2 1 0 2.58 2.58 2.79 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
 6 0 0 0 2.58 2.58 2.79 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
 8 1 0 0 2.58 2.58 2.79 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
 13 1 0 0 2.58 2.58 2.79 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
 2,283 171 54 50 2.58 2.58 2.79 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 

York 150 8 80 160 2.49 2.49 2.74 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 52 3 28 0 2.49 2.49 2.74 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 71 4 38 0 2.49 2.49 2.74 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 266 14 143 46 2.49 2.49 2.74 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 5,171 265 2,770 817 2.49 2.49 2.74 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 

Ogunquit 6 0 13 0 1.62 1.62 2.31 3.00 1.61 1.61 1.33 1.05 30% / 90% 
 4 0 8 19 1.62 1.62 2.31 3.00 1.61 1.61 1.33 1.05 30% / 90% 
 4 0 9 0 1.62 1.62 2.31 3.00 1.61 1.61 1.33 1.05 30% / 90% 
 10 0 21 40 1.62 1.62 2.31 3.00 1.61 1.61 1.33 1.05 30% / 90% 
 749 23 1,598 1,126 1.62 1.62 2.31 3.00 1.61 1.61 1.33 1.05 30% / 90% 

South Berwick 1 0 0 0 2.97 2.97 2.98 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.97 2.97 2.98 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.97 2.97 2.98 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 3 0 0 0 2.97 2.97 2.98 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 2,467 135 13 0 2.97 2.97 2.98 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 

Wells 1,195 403 1,386 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 100 34 116 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 102 34 118 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 162 55 188 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 1,938 654 2,248 2,519 2.22 2.22 2.61 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
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YORK COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Kennebunk 484 12 74 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.80 1.80 1.42 1.05 30% / 90% 
 87 2 13 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.80 1.80 1.42 1.05 30% / 90% 
 96 2 15 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.80 1.80 1.42 1.05 30% / 90% 
 157 4 24 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.80 1.80 1.42 1.05 30% / 90% 
 3,802 95 581 573 2.54 2.54 2.77 3.00 1.80 1.80 1.42 1.05 30% / 90% 

Kennebunkport 113 3 65 243 2.36 2.36 2.68 3.00 1.82 1.82 1.43 1.05 30% / 90% 
 26 1 15 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.82 1.82 1.43 1.05 30% / 90% 
 60 2 35 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.82 1.82 1.43 1.05 30% / 90% 
 76 2 44 19 2.36 2.36 2.68 3.00 1.82 1.82 1.43 1.05 30% / 90% 
 1,414 43 811 707 2.36 2.36 2.68 3.00 1.82 1.82 1.43 1.05 30% / 90% 

Arundel 16 4 1 0 2.75 2.75 2.88 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 
 5 1 0 0 2.75 2.75 2.88 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 
 12 3 0 0 2.75 2.75 2.88 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 
 14 3 0 0 2.75 2.75 2.88 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 
 1,195 299 39 70 2.75 2.75 2.88 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 

Biddeford 72 1 7 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.55 1.55 1.30 1.05 30% / 90% 
 94 1 9 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.55 1.55 1.30 1.05 30% / 90% 
 195 2 18 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.55 1.55 1.30 1.05 30% / 90% 
 264 3 24 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.55 1.55 1.30 1.05 30% / 90% 
 8,148 88 752 105 2.32 2.32 2.66 3.00 1.55 1.55 1.30 1.05 30% / 90% 

Saco 0 0 0 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.73 1.73 1.39 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.73 1.73 1.39 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.73 1.73 1.39 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.73 1.73 1.39 1.05 30% / 90% 
 6,817 444 397 522 2.51 2.51 2.76 3.00 1.73 1.73 1.39 1.05 30% / 90% 

Old Orchard Beach 558 64 225 497 2.02 2.02 2.51 3.00 1.47 1.47 1.26 1.05 30% / 90% 
 78 9 32 0 2.02 2.02 2.51 3.00 1.47 1.47 1.26 1.05 30% / 90% 
 117 13 47 0 2.02 2.02 2.51 3.00 1.47 1.47 1.26 1.05 30% / 90% 
 109 12 44 321 2.02 2.02 2.51 3.00 1.47 1.47 1.26 1.05 30% / 90% 
 3,533 403 1,428 2,535 2.02 2.02 2.51 3.00 1.47 1.47 1.26 1.05 30% / 90% 
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YORK COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Acton 860 91 1,145 145 2.73 2.73 2.87 3.00 2.09 2.09 1.57 1.05 30% / 90% 
Alfred 828 256 83 253 2.58 2.58 2.79 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

Berwick 2,057 392 11 60 3.00 3.00 3.00 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 
Buxton 2,587 467 95 0 2.79 2.79 2.90 3.00 2.15 2.15 1.60 1.05 30% / 90% 
Cornish 492 79 38 12 2.38 2.38 2.69 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
Dayton 686 76 5 0 2.91 2.91 2.95 3.00 2.11 2.11 1.58 1.05 30% / 90% 
Hollis 1,414 271 57 0 2.85 2.85 2.93 3.00 2.00 2.00 1.52 1.05 30% / 90% 

Lebanon 1,455 564 258 620 2.98 2.98 2.99 3.00 2.08 2.08 1.57 1.05 30% / 90% 
Limerick 895 77 452 6 2.69 2.69 2.85 3.00 1.98 1.98 1.52 1.05 30% / 90% 

Limington 1,057 299 201 0 2.99 2.99 3.00 3.00 2.05 2.05 1.55 1.05 30% / 90% 
Lyman 1,273 243 366 0 3.04 3.04 3.02 3.00 2.10 2.10 1.57 1.05 30% / 90% 

Newfield 542 51 481 0 2.76 2.76 2.88 3.00 2.09 2.09 1.57 1.05 30% / 90% 
North Berwick 1,649 103 77 0 2.81 2.81 2.91 3.00 2.10 2.10 1.58 1.05 30% / 90% 
Parsonsfield 535 149 337 0 2.60 2.60 2.80 3.00 1.86 1.86 1.46 1.05 30% / 90% 

Sanford 7,977 646 262 340 2.52 2.52 2.76 3.00 1.62 1.62 1.33 1.05 30% / 90% 
Shapleigh 911 117 972 0 2.75 2.75 2.88 3.00 2.01 2.01 1.53 1.05 30% / 90% 
Waterboro 2,317 229 637 85 3.06 3.06 3.03 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 

 73,831 7,759 19,179 11,933   
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
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CUMBERLAND COUNTY 

Number of Units People Per Vehicles Per  
Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Scarborough 436 19 41 177 2.49 2.49 2.75 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 309 13 29 16 2.49 2.49 2.75 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 557 24 53 0 2.49 2.49 2.75 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 356 15 34 0 2.49 2.49 2.75 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 5,677 241 536 803 2.49 2.49 2.75 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 

South Portland 98 0 1 0 2.19 2.19 2.60 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
 104 0 1 0 2.19 2.19 2.60 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
 164 0 2 0 2.19 2.19 2.60 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
 808 1 8 0 2.19 2.19 2.60 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
 9,177 9 93 541 2.19 2.19 2.60 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 

Cape Elizabeth 14 0 1 0 2.57 2.57 2.79 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.57 2.57 2.79 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 
 12 0 1 0 2.57 2.57 2.79 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 
 33 0 1 0 2.57 2.57 2.79 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 
 3,612 5 158 43 2.57 2.57 2.79 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 

Portland 87 0 3 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.29 1.29 1.17 1.05 30% / 90% 
 79 0 3 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.29 1.29 1.17 1.05 30% / 90% 
 249 1 8 95 2.00 2.00 2.50 3.00 1.29 1.29 1.17 1.05 30% / 90% 
 1,048 3 34 219 2.00 2.00 2.50 3.00 1.29 1.29 1.17 1.05 30% / 90% 
 29,309 75 941 958 2.00 2.00 2.50 3.00 1.29 1.29 1.17 1.05 30% / 90% 

Westbrook 22 1 0 0 2.26 2.26 2.63 3.00 1.56 1.56 1.30 1.05 30% / 90% 
 6,829 302 52 7 2.26 2.26 2.63 3.00 1.56 1.56 1.30 1.05 30% / 90% 

Long Island 1 0 3 0 2.18 2.18 2.59 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 1 0 3 0 2.18 2.18 2.59 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 3 0 8 0 2.18 2.18 2.59 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 10 0 30 0 2.18 2.18 2.59 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 73 2 212 0 2.18 2.18 2.59 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
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CUMBERLAND COUNTY 

Number of Units People Per Vehicles Per  
Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Falmouth 19 0 1 0 2.50 2.50 2.75 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
 8 0 0 0 2.50 2.50 2.75 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
 164 1 5 0 2.50 2.50 2.75 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
 255 1 8 0 2.50 2.50 2.75 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
 4,041 17 134 38 2.50 2.50 2.75 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 

Cumberland 26 0 4 0 2.81 2.81 2.91 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 
 9 0 1 0 2.81 2.81 2.91 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 
 13 0 2 0 2.81 2.81 2.91 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 
 19 0 3 0 2.81 2.81 2.91 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 
 2,716 25 396 0 2.81 2.81 2.91 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 

Yarmouth 11 0 1 0 2.47 2.47 2.74 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 6 0 0 0 2.47 2.47 2.74 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 77 0 4 0 2.47 2.47 2.74 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 49 0 2 0 2.47 2.47 2.74 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 3,540 17 172 31 2.47 2.47 2.74 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 

Harpswell 111 14 64 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 
 71 9 42 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 
 97 12 56 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 
 182 23 106 40 2.29 2.29 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 
 1,805 232 1,051 105 2.29 2.29 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 

Freeport 48 7 3 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
 32 5 2 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
 83 12 5 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
 39 5 2 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
 2,764 389 166 916 2.51 2.51 2.75 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 

Brunswick 69 14 3 0 2.58 2.58 2.79 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 55 11 2 0 2.58 2.58 2.79 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 80 16 3 0 2.58 2.58 2.79 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 84 17 3 12 2.58 2.58 2.79 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 6,820 1,395 262 488 2.58 2.58 2.79 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 

Baldwin 439 95 78 0 2.53 2.53 2.77 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
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CUMBERLAND COUNTY 

Number of Units People Per Vehicles Per  
Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Bridgton 1,944 218 1,160 471 2.46 2.46 2.73 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
Casco 1,258 280 691 1,310 2.59 2.59 2.80 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 

Frye Island 1 0 366 0 1.00 1.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.53 1.05 30% / 90% 
Gorham 5,047 477 25 7 2.84 2.84 2.92 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 

Gray 2,632 324 563 43 2.64 2.64 2.82 3.00 1.99 1.99 1.52 1.05 30% / 90% 
Harrison 880 181 543 178 2.42 2.42 2.71 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
Naples 1,172 297 1,129 984 2.63 2.63 2.81 3.00 1.80 1.80 1.42 1.05 30% / 90% 

New Gloucester 1,550 455 98 0 2.62 2.62 2.81 3.00 2.11 2.11 1.58 1.05 30% / 90% 
North Yarmouth 1,301 21 0 0 2.78 2.78 2.89 3.00 2.07 2.07 1.56 1.05 30% / 90% 

Pownal 690 6 4 26 2.31 2.31 2.66 3.00 2.10 2.10 1.58 1.05 30% / 90% 
Raymond 1,888 41 1,029 244 2.65 2.65 2.82 3.00 2.08 2.08 1.56 1.05 30% / 90% 
Sebago 585 91 673 0 2.38 2.38 2.69 3.00 2.16 2.16 1.60 1.05 30% / 90% 

Standish 3,156 532 776 60 2.91 2.91 2.96 3.00 2.08 2.08 1.56 1.05 30% / 90% 
Windham 5,837 281 497 168 2.72 2.72 2.86 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 

 110,745 6,235 12,388 7,980   
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
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SAGADAHOC COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Phippsburg 18 5 17 0 2.47 2.47 2.74 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 11 3 11 6 2.47 2.47 2.74 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 11 3 11 0 2.47 2.47 2.74 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 37 10 36 3 2.47 2.47 2.74 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 681 174 660 490 2.47 2.47 2.74 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 

West Bath 32 4 10 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 
 14 2 4 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 
 27 3 9 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 
 25 3 8 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 
 626 79 196 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 

Bath 2 0 0 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.49 1.49 1.27 1.05 30% / 90% 
 8 0 0 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 
 20 0 0 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 
 13 0 0 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 
 4,090 95 83 23 2.05 2.05 2.53 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 

Georgetown 16 1 19 0 2.29 2.29 2.65 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 6 0 7 0 2.29 2.29 2.65 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 7 1 8 0 2.29 2.29 2.65 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 12 1 14 0 2.29 2.29 2.65 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 412 33 487 12 2.29 2.29 2.65 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 

Arrowsic 0 0 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.30 2.30 1.68 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.30 2.30 1.68 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.30 2.30 1.68 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.30 2.30 1.68 1.05 30% / 90% 
 188 28 40 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.30 2.30 1.68 1.05 30% / 90% 

Woolwich 2 0 0 0 2.59 2.59 2.79 3.00 1.99 1.99 1.52 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.59 2.59 2.79 3.00 1.99 1.99 1.52 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.59 2.59 2.79 3.00 1.99 1.99 1.52 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.59 2.59 2.79 3.00 1.99 1.99 1.52 1.05 30% / 90% 
 986 217 82 0 2.59 2.59 2.79 3.00 1.99 1.99 1.52 1.05 30% / 90% 
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SAGADAHOC COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Topsham 0 0 0 0 2.87 2.87 2.94 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 11 1 0 0 2.87 2.87 2.94 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.87 2.87 2.94 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.87 2.87 2.94 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 3,269 330 25 6 2.87 2.87 2.94 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 

Bowdoinham 3 1 0 0 2.57 2.57 2.79 3.00 2.07 2.07 1.56 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.57 2.57 2.79 3.00 2.07 2.07 1.56 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.57 2.57 2.79 3.00 2.07 2.07 1.56 1.05 30% / 90% 
 4 1 0 0 2.57 2.57 2.79 3.00 2.07 2.07 1.56 1.05 30% / 90% 
 930 219 46 0 2.57 2.57 2.79 3.00 2.07 2.07 1.56 1.05 30% / 90% 

Richmond 1 0 0 0 2.53 2.53 2.76 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.53 2.53 2.76 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.53 2.53 2.76 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.53 2.53 2.76 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 1,167 246 129 86 2.53 2.53 2.76 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 

Perkins Township 0 0 0 0 0.00 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 0.53 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 0.00 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 0.53 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 0.00 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 0.53 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 0.00 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 0.53 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 10 0.00 0.00 1.50 3.00 0.00 0.00 0.53 1.05 30% / 90% 

Bowdoin 755 378 9 0 2.87 2.87 2.94 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 

 13,391 1,841 1,912 636   
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
 

 
 
 

 



B-9 

LINCOLN COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Westport Island 10 2 6 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 7 1 4 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 3 1 2 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 8 2 5 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 294 59 197 11 2.31 2.31 2.66 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 

Southport 3 0 6 0 1.80 1.80 2.40 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 4 0 6 0 1.80 1.80 2.40 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 7 0 12 19 1.80 1.80 2.40 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 6 0 11 19 1.80 1.80 2.40 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 358 16 633 170 1.80 1.80 2.40 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 

Boothbay Harbor 18 2 12 53 2.25 2.25 2.62 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 2 0 2 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 9 1 6 89 2.25 2.25 2.62 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 7 1 5 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 1,228 147 790 341 2.25 2.25 2.62 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 

Boothbay 9 1 8 0 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 6 1 5 0 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 11 1 9 48 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 13 1 10 0 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 1,053 87 847 356 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 

Edgecomb 4 0 1 0 2.27 2.27 2.64 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.27 2.27 2.64 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
 5 1 1 0 2.27 2.27 2.64 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
 3 0 1 0 2.27 2.27 2.64 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
 461 53 94 232 2.27 2.27 2.64 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 

Wiscasset 3 1 0 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 2 1 0 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 7 2 0 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 1,259 357 55 129 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 



B-10 

LINCOLN COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

South Bristol 8 0 10 0 1.95 1.95 2.47 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
 4 0 6 0 1.95 1.95 2.47 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
 2 0 3 0 1.95 1.95 2.47 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
 5 0 6 0 1.95 1.95 2.47 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
 429 22 560 78 1.95 1.95 2.47 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

Bristol 15 2 14 0 2.09 2.09 2.54 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 3 0 2 0 2.09 2.09 2.54 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 8 1 7 0 2.09 2.09 2.54 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 12 2 12 0 2.09 2.09 2.54 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 1,133 179 1,130 375 2.09 2.09 2.54 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 

Damariscotta 4 1 1 0 2.10 2.10 2.55 3.00 1.46 1.46 1.25 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.10 2.10 2.55 3.00 1.46 1.46 1.25 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.10 2.10 2.55 3.00 1.46 1.46 1.25 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.10 2.10 2.55 3.00 1.46 1.46 1.25 1.05 30% / 90% 
 900 144 181 358 2.10 2.10 2.55 3.00 1.46 1.46 1.25 1.05 30% / 90% 

Bremen 2 0 2 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 2 0 1 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 3 0 2 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 9 1 7 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 338 33 274 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 

Waldoboro 15 5 2 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.45 1.05 30% / 90% 
 9 3 1 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.45 1.05 30% / 90% 
 9 3 1 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.45 1.05 30% / 90% 
 13 4 2 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.45 1.05 30% / 90% 
 1,620 513 245 5 2.38 2.38 2.69 3.00 1.84 1.84 1.45 1.05 30% / 90% 

Newcastle 1 0 0 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 3 0 0 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 3 0 0 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 766 69 136 49 2.25 2.25 2.62 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
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LINCOLN COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Nobleboro 7 1 5 0 2.37 2.37 2.69 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 2 0 1 0 2.37 2.37 2.69 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 5 1 3 0 2.37 2.37 2.69 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 7 1 5 0 2.37 2.37 2.69 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 652 88 412 224 2.37 2.37 2.69 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 

Dresden 8 3 1 0 2.48 2.48 2.74 3.00 2.10 2.10 1.58 1.05 30% / 90% 
 2 1 0 0 2.48 2.48 2.74 3.00 2.10 2.10 1.58 1.05 30% / 90% 
 2 1 0 0 2.48 2.48 2.74 3.00 2.10 2.10 1.58 1.05 30% / 90% 
 4 2 1 0 2.48 2.48 2.74 3.00 2.10 2.10 1.58 1.05 30% / 90% 
 518 202 77 0 2.48 2.48 2.74 3.00 2.10 2.10 1.58 1.05 30% / 90% 

Alna 3 0 0 0 2.42 2.42 2.71 3.00 2.11 2.11 1.58 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.42 2.42 2.71 3.00 2.11 2.11 1.58 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.42 2.42 2.71 3.00 2.11 2.11 1.58 1.05 30% / 90% 
 3 0 0 0 2.42 2.42 2.71 3.00 2.11 2.11 1.58 1.05 30% / 90% 
 277 29 51 0 2.42 2.42 2.71 3.00 2.11 2.11 1.58 1.05 30% / 90% 

Monhegan Plt 0 0 2 0 1.22 1.22 2.11 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 
 0 0 1 0 1.22 1.22 2.11 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 
 0 0 1 0 1.22 1.22 2.11 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 
 1 0 3 0 1.22 1.22 2.11 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 
 49 3 189 0 1.22 1.22 2.11 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 

Whitefield 0 0 0 0 2.49 2.49 2.75 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.49 2.49 2.75 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.49 2.49 2.75 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
 751 260 80 0 2.49 2.49 2.75 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 

Hibberts Gore 2 0 2 0 0.50 0.50 1.75 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
Jefferson 898 176 478 0 2.49 2.49 2.75 3.00 1.92 1.92 1.49 1.05 30% / 90% 
Somerville 188 65 94 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 

 13,317 2,491 6,651 2,556   
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 



B-12 

 

KNOX COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Friendship 23 4 16 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
 7 1 5 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
 10 2 7 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
 13 2 9 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
 426 78 300 12 2.22 2.22 2.61 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 

Cushing 28 8 14 0 2.39 2.39 2.69 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 20 6 10 0 2.39 2.39 2.69 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 19 6 10 0 2.39 2.39 2.69 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 28 8 14 0 2.39 2.39 2.69 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 407 120 207 51 2.39 2.39 2.69 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 

St. George 53 7 32 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 
 34 4 21 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 
 44 6 27 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 
 41 5 25 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 
 925 117 567 25 2.27 2.27 2.64 3.00 1.78 1.78 1.41 1.05 30% / 90% 

South Thomaston 11 2 4 0 2.37 2.37 2.69 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 15 2 5 0 2.37 2.37 2.69 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 17 3 6 0 2.37 2.37 2.69 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 10 2 3 0 2.37 2.37 2.69 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 519 84 174 65 2.37 2.37 2.69 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 

Thomaston 3 0 0 0 2.42 2.42 2.71 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.42 2.42 2.71 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 3 0 0 0 2.42 2.42 2.71 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.42 2.42 2.71 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 1,527 100 27 88 2.42 2.42 2.71 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 

Warren 1 0 0 0 2.85 2.85 2.92 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 4 1 0 0 2.85 2.85 2.92 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 6 2 1 0 2.85 2.85 2.92 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 15 5 2 0 2.85 2.85 2.92 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 1,151 354 145 50 2.85 2.85 2.92 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
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KNOX COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Martinicus Isle Plt 0 0 0 0 1.40 1.40 2.20 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.40 1.40 2.20 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.40 1.40 2.20 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.40 1.40 2.20 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 
 25 0 103 0 1.40 1.40 2.20 3.00 1.54 1.54 1.29 1.05 30% / 90% 

Muscle Ridge Twp 0 0 0 0 1.00 1.00 2.00 3.00 0.83 0.83 0.94 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.00 1.00 2.00 3.00 0.83 0.83 0.94 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.00 1.00 2.00 3.00 0.83 0.83 0.94 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.00 1.00 2.00 3.00 0.83 0.83 0.94 1.05 30% / 90% 
 0 0 57 0 1.00 1.00 2.00 3.00 0.83 0.83 0.94 1.05 30% / 90% 

Vinalhaven 6 0 8 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 5 0 7 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 4 0 5 40 1.91 1.91 2.46 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 2 0 3 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 547 35 682 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 

North Haven 2 0 3 0 1.75 1.75 2.38 3.00 2.00 2.00 1.52 1.05 30% / 90% 
 3 0 7 0 1.75 1.75 2.38 3.00 2.00 2.00 1.52 1.05 30% / 90% 
 1 0 3 0 1.75 1.75 2.38 3.00 2.00 2.00 1.52 1.05 30% / 90% 
 3 0 6 0 1.75 1.75 2.38 3.00 2.00 2.00 1.52 1.05 30% / 90% 
 149 8 317 0 1.75 1.75 2.38 3.00 2.00 2.00 1.52 1.05 30% / 90% 

Owls Head 17 1 6 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 18 2 7 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 14 1 5 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 9 1 3 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 654 56 242 3 2.05 2.05 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 

Rockland 58 4 5 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.52 1.52 1.29 1.05 30% / 90% 
 13 1 1 81 2.01 2.01 2.51 3.00 1.52 1.52 1.29 1.05 30% / 90% 
 9 1 1 11 2.01 2.01 2.51 3.00 1.52 1.52 1.29 1.05 30% / 90% 
 9 1 1 151 2.01 2.01 2.51 3.00 1.52 1.52 1.29 1.05 30% / 90% 
 3,144 195 272 49 2.01 2.01 2.51 3.00 1.52 1.52 1.29 1.05 30% / 90% 
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KNOX COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Rockport 2 0 0 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 3 0 1 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 6 1 1 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 1,383 130 275 554 2.24 2.24 2.62 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 

Camden 9 1 2 86 2.07 2.07 2.54 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 4 0 1 0 2.07 2.07 2.54 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 3 0 0 0 2.07 2.07 2.54 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 6 0 1 36 2.07 2.07 2.54 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 2,424 161 413 506 2.07 2.07 2.54 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 

Isle Au Haut 0 0 2 0 2.90 2.90 2.95 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 2 0 6 0 2.90 2.90 2.95 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 0 0 1 0 2.90 2.90 2.95 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 1 0 2 0 2.90 2.90 2.95 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 28 0 121 0 2.90 2.90 2.95 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 

Appleton 476 110 53 100 2.65 2.65 2.83 3.00 2.03 2.03 1.54 1.05 30% / 90% 
Hope 573 87 200 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.98 1.98 1.52 1.05 30% / 90% 
Union 897 128 174 88 2.57 2.57 2.78 3.00 1.96 1.96 1.51 1.05 30% / 90% 

Washington 515 140 198 0 2.47 2.47 2.74 3.00 2.01 2.01 1.53 1.05 30% / 90% 

 16,389 1,995 4,826 1,996   
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
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KENNEBEC COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Pittston 0 0 0 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 2 1 0 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 2 1 0 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 2 1 0 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 830 257 5 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 

Randolph 0 0 0 0 2.21 2.21 2.60 3.00 1.58 1.58 1.32 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.21 2.21 2.60 3.00 1.58 1.58 1.32 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.21 2.21 2.60 3.00 1.58 1.58 1.32 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.21 2.21 2.60 3.00 1.58 1.58 1.32 1.05 30% / 90% 
 736 146 15 0 2.21 2.21 2.60 3.00 1.58 1.58 1.32 1.05 30% / 90% 

Gardiner 2 0 0 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.70 1.70 1.37 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.70 1.70 1.37 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.70 1.70 1.37 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.70 1.70 1.37 1.05 30% / 90% 
 2,382 240 27 0 2.31 2.31 2.66 3.00 1.70 1.70 1.37 1.05 30% / 90% 

Farmingdale 0 0 0 0 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 
 1,085 171 20 0 1.89 1.89 2.44 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 

Hallowell 0 0 0 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.51 1.51 1.28 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.51 1.51 1.28 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.51 1.51 1.28 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.51 1.51 1.28 1.05 30% / 90% 
 1,249 10 23 7 2.36 2.36 2.68 3.00 1.51 1.51 1.28 1.05 30% / 90% 

Chelsea 0 0 0 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
 802 246 13 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 



B-16 

KENNEBEC COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Augusta 0 0 0 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.41 1.41 1.23 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.41 1.41 1.23 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.41 1.41 1.23 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.41 1.41 1.23 1.05 30% / 90% 
 8,099 668 176 493 2.00 2.00 2.50 3.00 1.41 1.41 1.23 1.05 30% / 90% 

Albion 622 174 75 0 2.70 2.70 2.85 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
Belgrade 1,210 166 918 86 2.46 2.46 2.73 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 
Benton 877 251 3 0 2.44 2.44 2.72 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
China 1,475 274 471 80 2.67 2.67 2.83 3.00 1.98 1.98 1.52 1.05 30% / 90% 

Clinton 955 443 58 6 2.63 2.63 2.82 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
Fayette 389 107 306 38 2.36 2.36 2.68 3.00 2.04 2.04 1.54 1.05 30% / 90% 

Litchfield 1,011 361 404 65 2.63 2.63 2.81 3.00 2.03 2.03 1.54 1.05 30% / 90% 
Manchester 1,005 98 205 40 2.48 2.48 2.74 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 
Monmouth 1,292 311 365 191 2.62 2.62 2.81 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 

Mount Vernon 572 144 381 14 2.43 2.43 2.72 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
Oakland 2,095 501 362 0 2.50 2.50 2.75 3.00 1.72 1.72 1.39 1.05 30% / 90% 

Readfield 923 63 290 19 2.64 2.64 2.82 3.00 2.06 2.06 1.55 1.05 30% / 90% 
Rome 349 119 661 0 2.41 2.41 2.70 3.00 2.03 2.03 1.54 1.05 30% / 90% 
Sidney 1,243 350 227 0 2.58 2.58 2.79 3.00 2.02 2.02 1.54 1.05 30% / 90% 

Unity Twp 6 9 2 0 1.82 1.82 2.41 3.00 1.80 1.80 1.43 1.05 30% / 90% 
Vassalboro 1,329 360 255 85 2.59 2.59 2.79 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 

Vienna 246 40 188 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
Waterville 6,219 211 84 280 2.30 2.30 2.65 3.00 1.29 1.29 1.17 1.05 30% / 90% 

Wayne 495 41 312 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 
West Gardiner 1,090 183 200 0 2.57 2.57 2.79 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 

Windsor 651 300 85 0 2.59 2.59 2.80 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
Winslow 3,147 270 209 45 2.31 2.31 2.65 3.00 1.73 1.73 1.39 1.05 30% / 90% 
Winthrop 2,338 371 505 121 2.45 2.45 2.72 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 

 44,736 6,888 6,847 1,570                  
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
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WALDO COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Islesboro 11 1 19 0 1.99 1.99 2.50 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 7 1 12 0 1.99 1.99 2.50 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 7 1 12 0 1.99 1.99 2.50 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 19 2 34 0 1.99 1.99 2.50 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 244 27 427 0 1.99 1.99 2.50 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 

Lincolnville 2 0 1 12 2.40 2.40 2.70 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.40 2.40 2.70 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 5 1 2 0 2.40 2.40 2.70 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 2 0 1 0 2.40 2.40 2.70 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
 867 94 388 260 2.40 2.40 2.70 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 

Northport 10 2 7 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 7 2 5 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 8 2 6 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 7 2 5 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 479 116 350 157 2.36 2.36 2.68 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 

Belfast 14 3 1 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 
 10 2 1 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 
 23 5 1 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 
 26 6 2 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 
 2,367 501 144 264 2.13 2.13 2.56 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 

Searsport 6 2 1 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 11 4 2 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 12 4 2 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 12 4 2 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 
 866 300 170 191 2.28 2.28 2.64 3.00 1.59 1.59 1.32 1.05 30% / 90% 

Stockton Springs 6 1 1 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
 5 1 1 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
 20 5 3 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
 15 4 2 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
 504 132 77 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
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WALDO COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Prospect 0 0 0 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 234 63 4 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 

Frankfort 4 2 1 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 
 2 1 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 
 4 2 1 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 
 313 122 47 0 2.54 2.54 2.77 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 

Winterport 2 0 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.90 1.90 1.48 1.05 30% / 90% 
 7 2 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.90 1.90 1.48 1.05 30% / 90% 
 6 1 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.90 1.90 1.48 1.05 30% / 90% 
 11 2 0 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.90 1.90 1.48 1.05 30% / 90% 
 1,266 275 20 0 2.54 2.54 2.77 3.00 1.90 1.90 1.48 1.05 30% / 90% 

Belmont 256 152 62 0 2.35 2.35 2.67 3.00 1.86 1.86 1.45 1.05 30% / 90% 
Brooks 347 123 103 0 2.32 2.32 2.66 3.00 1.76 1.76 1.41 1.05 30% / 90% 

Burnham 341 181 221 0 2.33 2.33 2.67 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 
Freedom 264 59 46 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.86 1.86 1.45 1.05 30% / 90% 
Jackson 182 72 35 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

Knox 225 106 28 0 2.49 2.49 2.75 3.00 1.82 1.82 1.43 1.05 30% / 90% 
Liberty 319 94 333 38 2.50 2.50 2.75 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 
Monroe 329 90 55 0 2.34 2.34 2.67 3.00 2.01 2.01 1.53 1.05 30% / 90% 

Montville 368 111 78 39 2.45 2.45 2.72 3.00 1.90 1.90 1.48 1.05 30% / 90% 
Morrill 279 82 27 0 2.45 2.45 2.73 3.00 2.02 2.02 1.54 1.05 30% / 90% 

Palermo 469 105 318 0 2.46 2.46 2.73 3.00 2.01 2.01 1.53 1.05 30% / 90% 
Searsmont 447 120 135 150 2.34 2.34 2.67 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 
Swanville 420 208 191 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
Thorndike 233 89 37 0 2.38 2.38 2.69 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 

Troy 287 146 47 0 2.49 2.49 2.75 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 
Unity 627 206 146 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
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WALDO COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Waldo 274 79 15 0 2.34 2.34 2.67 3.00 1.84 1.84 1.45 1.05 30% / 90% 

 13,091 3,717 3,631 1,111          
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
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HANCOCK COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Stonington 4 1 4 0 1.95 1.95 2.48 3.00 1.72 1.72 1.39 1.05 30% / 90% 
 6 1 5 0 1.95 1.95 2.48 3.00 1.72 1.72 1.39 1.05 30% / 90% 
 4 1 4 0 1.95 1.95 2.48 3.00 1.72 1.72 1.39 1.05 30% / 90% 
 3 1 3 25 1.95 1.95 2.48 3.00 1.72 1.72 1.39 1.05 30% / 90% 
 414 96 358 53 1.95 1.95 2.48 3.00 1.72 1.72 1.39 1.05 30% / 90% 

Deer Isle 16 4 18 0 2.34 2.34 2.67 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 25 6 29 45 2.34 2.34 2.67 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 42 10 48 1 2.34 2.34 2.67 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 34 8 39 22 2.34 2.34 2.67 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 576 136 654 115 2.34 2.34 2.67 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 

Brooklin 26 2 23 0 2.12 2.12 2.56 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 3 0 3 0 2.12 2.12 2.56 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 8 1 8 0 2.12 2.12 2.56 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 5 0 5 0 2.12 2.12 2.56 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 
 346 33 313 52 2.12 2.12 2.56 3.00 1.82 1.82 1.44 1.05 30% / 90% 

Sedgwick 6 1 3 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 12 3 5 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 19 5 9 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 20 5 9 0 2.22 2.22 2.61 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 383 92 173 4 2.22 2.22 2.61 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 

Brooksville 11 1 10 0 1.93 1.93 2.47 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 
 23 3 23 0 1.93 1.93 2.47 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 
 25 3 25 0 1.93 1.93 2.47 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 
 25 3 25 0 1.93 1.93 2.47 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 
 352 45 347 31 1.93 1.93 2.47 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 

Blue Hill 20 2 7 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.76 1.76 1.40 1.05 30% / 90% 
 18 2 7 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.76 1.76 1.40 1.05 30% / 90% 
 14 1 5 0 2.05 2.05 2.53 3.00 1.76 1.76 1.40 1.05 30% / 90% 
 54 5 20 3 2.05 2.05 2.53 3.00 1.76 1.76 1.40 1.05 30% / 90% 
 1,058 104 383 51 2.05 2.05 2.53 3.00 1.76 1.76 1.40 1.05 30% / 90% 
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HANCOCK COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Surry 0 0 0 0 2.25 2.25 2.63 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 1 0 1 0 2.25 2.25 2.63 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 59 12 44 0 2.25 2.25 2.63 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 68 14 50 0 2.25 2.25 2.63 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 
 435 91 324 114 2.25 2.25 2.63 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 

Castine 10 1 7 0 2.94 2.94 2.97 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 17 1 12 0 2.94 2.94 2.97 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 15 1 11 0 2.94 2.94 2.97 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 19 1 14 0 2.94 2.94 2.97 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 368 29 273 0 2.94 2.94 2.97 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 

Penobscot 13 2 4 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
 20 3 7 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
 30 4 10 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
 24 4 8 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
 451 67 156 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 

Verona Island 7 1 1 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 
 6 1 1 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 
 7 1 1 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 
 11 2 1 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 
 192 32 22 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.94 1.94 1.50 1.05 30% / 90% 

Orland 1 0 0 3 2.26 2.26 2.63 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
 48 8 21 0 2.26 2.26 2.63 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
 31 5 14 0 2.26 2.26 2.63 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
 14 2 6 0 2.26 2.26 2.63 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 
 772 135 341 160 2.26 2.26 2.63 3.00 2.00 2.00 1.53 1.05 30% / 90% 

Bucksport 0 0 0 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 1,945 271 176 38 2.27 2.27 2.64 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
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HANCOCK COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Cranberry Isles 2 0 11 0 1.60 1.60 2.30 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 
 4 0 27 0 1.60 1.60 2.30 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 
 1 0 6 0 1.60 1.60 2.30 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 
 1 0 8 0 1.60 1.60 2.30 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 
 49 4 301 0 1.60 1.60 2.30 3.00 1.26 1.26 1.15 1.05 30% / 90% 

Frenchboro 1 0 1 0 1.56 1.56 2.28 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
 0 0 1 0 1.56 1.56 2.28 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.56 1.56 2.28 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
 0 0 1 0 1.56 1.56 2.28 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
 17 0 36 0 1.56 1.56 2.28 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 

Swans Island 1 0 2 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.64 1.64 1.34 1.05 30% / 90% 
 3 0 6 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.64 1.64 1.34 1.05 30% / 90% 
 2 0 5 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.64 1.64 1.34 1.05 30% / 90% 
 1 0 1 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.64 1.64 1.34 1.05 30% / 90% 
 132 19 281 0 1.91 1.91 2.46 3.00 1.64 1.64 1.34 1.05 30% / 90% 

Tremont 5 1 3 0 2.12 2.12 2.56 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 10 2 6 0 2.12 2.12 2.56 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 5 1 4 0 2.12 2.12 2.56 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 5 1 4 19 2.12 2.12 2.56 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 
 615 116 414 37 2.12 2.12 2.56 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 

Southwest Harbor 12 1 5 0 2.02 2.02 2.51 3.00 1.60 1.60 1.32 1.05 30% / 90% 
 22 3 9 0 2.02 2.02 2.51 3.00 1.60 1.60 1.32 1.05 30% / 90% 
 7 1 3 0 2.02 2.02 2.51 3.00 1.60 1.60 1.32 1.05 30% / 90% 
 14 2 6 0 2.02 2.02 2.51 3.00 1.60 1.60 1.32 1.05 30% / 90% 
 820 97 344 343 2.02 2.02 2.51 3.00 1.60 1.60 1.32 1.05 30% / 90% 

Mount Desert 9 0 8 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.80 1.80 1.43 1.05 30% / 90% 
 4 0 4 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.80 1.80 1.43 1.05 30% / 90% 
 10 0 10 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.80 1.80 1.43 1.05 30% / 90% 
 20 1 19 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.80 1.80 1.43 1.05 30% / 90% 
 961 35 921 227 2.01 2.01 2.51 3.00 1.80 1.80 1.43 1.05 30% / 90% 
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Bar Harbor 7 0 2 544 2.09 2.09 2.55 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
 13 1 3 0 2.09 2.09 2.55 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
 10 1 3 0 2.09 2.09 2.55 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
 21 1 6 0 2.09 2.09 2.55 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
 2,191 110 570 2,726 2.09 2.09 2.55 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 

Trenton 1 0 1 0 2.35 2.35 2.67 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
 3 0 1 0 2.35 2.35 2.67 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
 42 7 19 0 2.35 2.35 2.67 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
 96 16 43 0 2.35 2.35 2.67 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 
 449 74 199 344 2.35 2.35 2.67 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 

Ellsworth 2 0 1 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.65 1.65 1.35 1.05 30% / 90% 
 13 2 3 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.65 1.65 1.35 1.05 30% / 90% 
 18 3 4 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.65 1.65 1.35 1.05 30% / 90% 
 20 3 5 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.65 1.65 1.35 1.05 30% / 90% 
 2,535 380 595 265 2.28 2.28 2.64 3.00 1.65 1.65 1.35 1.05 30% / 90% 

Lamoine 16 3 6 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 
 9 2 3 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 
 22 4 8 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 
 34 6 12 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 
 492 92 176 61 2.52 2.52 2.76 3.00 1.98 1.98 1.51 1.05 30% / 90% 

Hancock 10 6 4 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 3 2 1 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 11 6 4 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 15 8 5 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 
 637 362 232 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.67 1.67 1.36 1.05 30% / 90% 

Winter Harbor 3 0 1 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
 5 1 2 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
 5 1 2 32 2.27 2.27 2.64 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
 5 1 2 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
 351 46 140 19 2.27 2.27 2.64 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
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Gouldsboro 46 12 35 0 2.35 2.35 2.67 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 16 4 12 0 2.35 2.35 2.67 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 15 4 12 0 2.35 2.35 2.67 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 23 6 18 8 2.35 2.35 2.67 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 599 157 457 2 2.35 2.35 2.67 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 

Sorento 2 0 3 0 1.98 1.98 2.49 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 1 0 1 0 1.98 1.98 2.49 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 0 0 1 0 1.98 1.98 2.49 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 7 1 9 0 1.98 1.98 2.49 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 117 21 157 3 1.98 1.98 2.49 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 

Sullivan 2 1 1 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 2 1 1 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 6 2 3 0 2.33 2.33 2.66 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
 400 127 212 50 2.33 2.33 2.66 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 

Franklin 6 3 5 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 8 3 5 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 9 4 7 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 12 5 8 19 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 452 183 322 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 

T7 SD 0 0 0 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 19 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 
 3 1 63 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.74 1.74 1.39 1.05 30% / 90% 

Amherst 125 22 36 0 1.62 1.62 2.31 3.00 1.57 1.57 1.31 1.05 30% / 90% 
Aurora 73 10 109 0 1.50 1.50 2.25 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 

Dedham 582 82 574 31 2.48 2.48 2.74 3.00 2.06 2.06 1.56 1.05 30% / 90% 
Eastbrook 153 54 327 25 1.98 1.98 2.49 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 

Fletcher's Landing 31 20 26 0 2.51 2.51 2.75 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
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Great Pond 34 0 79 0 1.32 1.32 2.16 3.00 2.05 2.05 1.55 1.05 30% / 90% 
Mariaville 180 40 237 0 2.25 2.25 2.63 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 

Oqiton Twp 1 0 2 0 0.79 0.79 1.89 3.00 1.21 1.21 1.13 1.05 30% / 90% 
Osborn 38 10 127 0 1.60 1.60 2.30 3.00 2.39 2.39 1.72 1.05 30% / 90% 

Otis 273 52 608 0 1.97 1.97 2.49 3.00 1.99 1.99 1.52 1.05 30% / 90% 
Waltham 110 40 78 0 2.30 2.30 2.65 3.00 2.25 2.25 1.65 1.05 30% / 90% 

 21,215 3,555 12,103 5,491        
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
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Orrington 0 0 0 0 2.45 2.45 2.72 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 

 8 1 0 0 2.45 2.45 2.72 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 

 10 1 0 0 2.45 2.45 2.72 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 

 9 1 0 0 2.45 2.45 2.72 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 

 1,397 91 64 0 2.45 2.45 2.72 3.00 2.04 2.04 1.55 1.05 30% / 90% 

Hampden 4 0 0 0 2.62 2.62 2.81 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

 0 0 0 0 2.62 2.62 2.81 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

 17 1 0 0 2.62 2.62 2.81 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

 47 2 1 0 2.62 2.62 2.81 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

 2,420 95 26 40 2.62 2.62 2.81 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

Brewer 20 1 0 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 

 240 9 3 59 2.25 2.25 2.62 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 

 377 13 4 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 

 165 6 2 0 2.25 2.25 2.62 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 

 3,079 110 36 240 2.25 2.25 2.62 3.00 1.56 1.56 1.31 1.05 30% / 90% 

Bangor 0 0 0 0 2.19 2.19 2.60 3.00 1.39 1.39 1.22 1.05 30% / 90% 

 332 26 5 0 2.19 2.19 2.60 3.00 1.39 1.39 1.22 1.05 30% / 90% 

 228 18 3 0 2.19 2.19 2.60 3.00 1.39 1.39 1.22 1.05 30% / 90% 

 153 12 2 0 2.19 2.19 2.60 3.00 1.39 1.39 1.22 1.05 30% / 90% 

 12,407 987 179 1,802 2.19 2.19 2.60 3.00 1.39 1.39 1.22 1.05 30% / 90% 

Veazie 0 0 0 0 2.31 2.31 2.65 3.00 1.78 1.78 1.42 1.05 30% / 90% 

 0 0 0 0 2.31 2.31 2.65 3.00 1.78 1.78 1.42 1.05 30% / 90% 

 3 1 0 0 2.31 2.31 2.65 3.00 1.78 1.78 1.42 1.05 30% / 90% 

 673 111 21 0 2.31 2.31 2.65 3.00 1.78 1.78 1.42 1.05 30% / 90% 

Eddington 0 0 0 0 2.49 2.49 2.74 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

 4 1 0 0 2.49 2.49 2.74 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

 6 2 0 0 2.49 2.49 2.74 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

 695 190 59 51 2.49 2.49 2.74 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 
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Bradley 0 0 0 0 2.26 2.26 2.63 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.26 2.26 2.63 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 434 141 82 0 2.26 2.26 2.63 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 

Orono 0 0 0 0 3.22 3.22 3.11 3.00 1.58 1.58 1.31 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 3.22 3.22 3.11 3.00 1.58 1.58 1.31 1.05 30% / 90% 
 2,665 121 111 115 3.22 3.22 3.11 3.00 1.58 1.58 1.31 1.05 30% / 90% 

Alton 183 184 8 0 2.58 2.58 2.79 3.00 2.00 2.00 1.52 1.05 30% / 90% 

Argyle Twp 63 29 10 0 2.66 2.66 2.83 3.00 2.36 2.36 1.70 1.05 30% / 90% 

Bradford 349 141 34 0 2.68 2.68 2.84 3.00 1.87 1.87 1.46 1.05 30% / 90% 

Burlington 122 47 187 0 2.15 2.15 2.57 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 

Carmel 772 316 25 47 2.48 2.48 2.74 3.00 1.86 1.86 1.46 1.05 30% / 90% 

Carroll Plt 62 16 45 0 1.80 1.80 2.40 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 

Charleston 391 148 23 0 2.86 2.86 2.93 3.00 1.86 1.86 1.46 1.05 30% / 90% 

Chester 174 78 20 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 

Clifton 263 89 121 40 2.45 2.45 2.72 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 

Corinna 689 202 73 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 

Corinth 686 422 46 0 2.56 2.56 2.78 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 

Dexter 1,364 312 290 59 2.30 2.30 2.65 3.00 1.62 1.62 1.33 1.05 30% / 90% 

Dixmont 354 134 38 0 2.42 2.42 2.71 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 

Drew Plt 15 2 11 0 3.56 3.56 3.28 3.00 1.76 1.76 1.41 1.05 30% / 90% 

East Millinocket 787 29 4 43 2.06 2.06 2.53 3.00 1.58 1.58 1.32 1.05 30% / 90% 

Edinburg 31 13 4 0 2.32 2.32 2.66 3.00 2.22 2.22 1.64 1.05 30% / 90% 

Enfield 498 182 258 50 2.54 2.54 2.77 3.00 1.98 1.98 1.52 1.05 30% / 90% 

Etna 289 160 22 0 2.52 2.52 2.76 3.00 1.90 1.90 1.47 1.05 30% / 90% 

Exeter 334 115 43 0 2.39 2.39 2.69 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 

Garland 272 150 97 0 2.61 2.61 2.81 3.00 1.76 1.76 1.40 1.05 30% / 90% 

Glenburn 1,174 577 173 0 2.65 2.65 2.83 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 

Grand Falls Twp  27 15 58 0 2.56 2.56 2.78 3.00 1.78 1.78 1.42 1.05 30% / 90% 

Greenbush 364 238 59 0 2.66 2.66 2.83 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 

Greenfield Twp  26 14 55 0 2.57 2.57 2.79 3.00 1.80 1.80 1.42 1.05 30% / 90% 

Grindstone Twp  6 2 30 0 2.16 2.16 2.58 3.00 1.83 1.83 1.44 1.05 30% / 90% 
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Hermon 1,470 365 53 100 2.71 2.71 2.85 3.00 1.98 1.98 1.52 1.05 30% / 90% 

Herseytown Twp  38 2 30 0 0.53 0.53 1.76 3.00 0.43 0.43 0.74 1.05 30% / 90% 

Holden 918 295 136 185 2.53 2.53 2.76 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 

Hopkins Academy  3 1 17 0 2.18 2.18 2.59 3.00 1.84 1.84 1.45 1.05 30% / 90% 

Howland 495 97 26 0 2.24 2.24 2.62 3.00 1.73 1.73 1.39 1.05 30% / 90% 

Hudson 411 208 172 0 2.60 2.60 2.80 3.00 2.02 2.02 1.53 1.05 30% / 90% 

Indian Island 227 25 44 0 2.41 2.41 2.71 3.00 1.41 1.41 1.23 1.05 30% / 90% 

Kenduskeag 307 218 18 0 2.36 2.36 2.68 3.00 1.93 1.93 1.49 1.05 30% / 90% 

Kingman Twp 64 24 16 0 2.34 2.34 2.67 3.00 1.58 1.58 1.32 1.05 30% / 90% 

Lagrange 215 139 35 0 2.35 2.35 2.68 3.00 1.92 1.92 1.48 1.05 30% / 90% 

Lakeville 25 7 329 0 2.35 2.35 2.68 3.00 1.91 1.91 1.48 1.05 30% / 90% 

Lee 244 81 158 9 2.81 2.81 2.91 3.00 2.08 2.08 1.57 1.05 30% / 90% 

Levant 661 299 13 0 2.65 2.65 2.82 3.00 1.95 1.95 1.50 1.05 30% / 90% 

Lincoln 1,845 326 376 120 2.48 2.48 2.74 3.00 1.73 1.73 1.39 1.05 30% / 90% 

Long A Twp  5 1 29 0 1.96 1.96 2.48 3.00 1.66 1.66 1.35 1.05 30% / 90% 

Lowell 111 49 131 0 2.06 2.06 2.53 3.00 2.17 2.17 1.61 1.05 30% / 90% 

Mattamiscontis Twp 2 1 12 0 1.96 1.96 2.48 3.00 1.66 1.66 1.35 1.05 30% / 90% 

Mattawamkeag 303 69 26 0 2.10 2.10 2.55 3.00 1.78 1.78 1.42 1.05 30% / 90% 

Maxfield 29 9 9 0 2.61 2.61 2.81 3.00 1.36 1.36 1.20 1.05 30% / 90% 

Medway 389 232 24 50 2.35 2.35 2.68 3.00 1.80 1.80 1.43 1.05 30% / 90% 

Milford 866 404 23 40 2.59 2.59 2.80 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 

Millinocket 2,088 301 45 402 1.91 1.91 2.45 3.00 1.49 1.49 1.27 1.05 30% / 90% 

Mount Chase 130 19 168 0 1.74 1.74 2.37 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 

Newburgh 525 99 18 40 2.43 2.43 2.72 3.00 1.98 1.98 1.52 1.05 30% / 90% 

Newport 1,040 327 205 299 2.32 2.32 2.66 3.00 1.70 1.70 1.38 1.05 30% / 90% 

Old Town 3,183 368 74 0 2.27 2.27 2.63 3.00 1.65 1.65 1.35 1.05 30% / 90% 

Passadumkeag 170 39 18 0 2.19 2.19 2.59 3.00 1.88 1.88 1.47 1.05 30% / 90% 

Patten 435 73 28 0 2.07 2.07 2.53 3.00 1.72 1.72 1.38 1.05 30% / 90% 

Plymouth 375 169 75 0 2.65 2.65 2.82 3.00 1.81 1.81 1.43 1.05 30% / 90% 

Prentiss Twp 44 36 20 0 2.75 2.75 2.87 3.00 2.10 2.10 1.57 1.05 30% / 90% 

Pukakon Twp  1 3 28 0 1.00 1.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.53 1.05 30% / 90% 
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Seboeis Plt 10 8 93 0 1.95 1.95 2.47 3.00 3.13 3.13 2.09 1.05 30% / 90% 

Soldiertown Twp 6 2 32 0 1.99 1.99 2.50 3.00 1.69 1.69 1.37 1.05 30% / 90% 

Springfield 133 37 27 0 2.17 2.17 2.58 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 

Stacyville 137 46 31 0 1.93 1.93 2.47 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 

Stetson 317 146 132 47 2.43 2.43 2.71 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 

Twombly 1 0 6 0 2.00 2.00 2.50 3.00 1.00 1.00 1.03 1.05 30% / 90% 

Veazie Gore  1 0 2 0 0.91 0.91 1.96 3.00 0.77 0.77 0.91 1.05  

Webster Plt 18 8 8 0 3.23 3.23 3.12 3.00 2.19 2.19 1.62 1.05  

Winn 149 39 11 0 2.12 2.12 2.56 3.00 1.76 1.76 1.41 1.05 30% / 90% 

Woodville 115 43 15 0 2.06 2.06 2.53 3.00 2.12 2.12 1.58 1.05 30% / 90% 

 52,193 10,166 5,059 3,838         
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



B-30 

WASHINGTON COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Steuben 27 11 22 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 7 3 6 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 7 3 6 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 11 4 9 0 2.29 2.29 2.64 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 
 312 127 252 28 2.29 2.29 2.64 3.00 1.79 1.79 1.42 1.05 30% / 90% 

Milbridge 49 15 28 0 2.06 2.06 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 9 3 5 0 2.06 2.06 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 12 4 7 0 2.06 2.06 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 18 5 10 0 2.06 2.06 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 385 116 218 66 2.06 2.06 2.53 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 

Cherryfield 7 2 1 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 8 2 1 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 12 3 2 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 12 3 2 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 401 96 72 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 

Harrington 15 5 9 0 2.21 2.21 2.61 3.00 0.47 0.47 0.76 1.05 30% / 90% 
 7 2 4 0 2.21 2.21 2.61 3.00 0.47 0.47 0.76 1.05 30% / 90% 
 13 4 8 0 2.21 2.21 2.61 3.00 0.47 0.47 0.76 1.05 30% / 90% 
 24 8 15 0 2.21 2.21 2.61 3.00 0.47 0.47 0.76 1.05 30% / 90% 
 246 79 152 30 2.21 2.21 2.61 3.00 0.47 0.47 0.76 1.05 30% / 90% 

Columbia 0 0 0 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 
 147 75 62 0 2.28 2.28 2.64 3.00 1.85 1.85 1.45 1.05 30% / 90% 

Addison 14 5 7 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 3 1 1 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 2 1 1 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 11 4 6 0 2.27 2.27 2.64 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 
 384 126 203 10 2.27 2.27 2.64 3.00 1.96 1.96 1.50 1.05 30% / 90% 



B-31 

WASHINGTON COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Columbia Falls 0 0 0 0 2.14 2.14 2.57 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.14 2.14 2.57 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 3 1 0 0 2.14 2.14 2.57 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.14 2.14 2.57 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 
 207 75 20 0 2.14 2.14 2.57 3.00 1.75 1.75 1.40 1.05 30% / 90% 

Beals 18 5 7 0 2.30 2.30 2.65 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 2 0 1 0 2.30 2.30 2.65 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 4 1 1 0 2.30 2.30 2.65 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 4 1 2 0 2.30 2.30 2.65 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 170 51 68 0 2.30 2.30 2.65 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 

Jonesport 43 7 16 0 2.09 2.09 2.54 3.00 1.68 1.68 1.37 1.05 30% / 90% 
 8 1 3 0 2.09 2.09 2.54 3.00 1.68 1.68 1.37 1.05 30% / 90% 
 8 1 3 0 2.09 2.09 2.54 3.00 1.68 1.68 1.37 1.05 30% / 90% 
 11 2 4 0 2.09 2.09 2.54 3.00 1.68 1.68 1.37 1.05 30% / 90% 
 490 78 184 2 2.09 2.09 2.54 3.00 1.68 1.68 1.37 1.05 30% / 90% 

Jonesboro 1 0 0 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 
 236 53 38 0 2.13 2.13 2.56 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 

Roque Bluffs 1 1 2 0 1.76 1.76 2.38 3.00 2.17 2.17 1.61 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.76 1.76 2.38 3.00 2.17 2.17 1.61 1.05 30% / 90% 
 1 1 2 0 1.76 1.76 2.38 3.00 2.17 2.17 1.61 1.05 30% / 90% 
 0 0 1 0 1.76 1.76 2.38 3.00 2.17 2.17 1.61 1.05 30% / 90% 
 108 42 131 0 1.76 1.76 2.38 3.00 2.17 2.17 1.61 1.05 30% / 90% 

Machiasport 12 3 4 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 4 1 1 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 4 1 1 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 8 2 2 0 2.51 2.51 2.76 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 339 89 100 6 2.51 2.51 2.76 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 



B-32 

WASHINGTON COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 
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Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 
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Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Machias 4 1 0 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.48 1.48 1.27 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.48 1.48 1.27 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.48 1.48 1.27 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.21 2.21 2.61 3.00 1.48 1.48 1.27 1.05 30% / 90% 
 864 157 41 185 2.21 2.21 2.61 3.00 1.48 1.48 1.27 1.05 30% / 90% 

Marshfield 0 0 0 0 2.16 2.16 2.58 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.16 2.16 2.58 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.16 2.16 2.58 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.16 2.16 2.58 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
 199 39 18 0 2.16 2.16 2.58 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 

East Machias 1 0 1 0 2.15 2.15 2.57 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 2 1 1 0 2.15 2.15 2.57 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 1 0 1 0 2.15 2.15 2.57 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 3 1 1 0 2.15 2.15 2.57 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 
 477 115 202 0 2.15 2.15 2.57 3.00 1.88 1.88 1.46 1.05 30% / 90% 

Cutler 4 1 1 0 2.40 2.40 2.70 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.40 2.40 2.70 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 3 1 1 0 2.40 2.40 2.70 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 2 0 0 0 2.40 2.40 2.70 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 198 39 57 40 2.40 2.40 2.70 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 

Lubec 26 5 7 0 1.85 1.85 2.43 3.00 1.49 1.49 1.27 1.05 30% / 90% 
 5 1 1 0 1.85 1.85 2.43 3.00 1.49 1.49 1.27 1.05 30% / 90% 
 5 1 1 0 1.85 1.85 2.43 3.00 1.49 1.49 1.27 1.05 30% / 90% 
 8 1 2 0 1.85 1.85 2.43 3.00 1.49 1.49 1.27 1.05 30% / 90% 
 621 121 177 189 1.85 1.85 2.43 3.00 1.49 1.49 1.27 1.05 30% / 90% 

Trescott Twp 0 0 0 0 3.01 3.01 3.01 3.00 2.43 2.43 1.74 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 3.01 3.01 3.01 3.00 2.43 2.43 1.74 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 3.01 3.01 3.01 3.00 2.43 2.43 1.74 1.05 30% / 90% 
 1 0 1 0 3.01 3.01 3.01 3.00 2.43 2.43 1.74 1.05 30% / 90% 
 79 21 90 0 3.01 3.01 3.01 3.00 2.43 2.43 1.74 1.05 30% / 90% 



B-33 

WASHINGTON COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel

Units 

Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Whiting 1 0 1 0 1.91 1.91 2.45 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.91 1.91 2.45 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.91 1.91 2.45 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 3 1 3 0 1.91 1.91 2.45 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 
 176 50 155 0 1.91 1.91 2.45 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 

Edmunds Twp 2 0 2 0 2.50 2.50 2.75 3.00 2.02 2.02 1.54 1.05 30% / 90% 
 1 0 1 0 2.50 2.50 2.75 3.00 2.02 2.02 1.54 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.50 2.50 2.75 3.00 2.02 2.02 1.54 1.05 30% / 90% 
 1 0 1 0 2.50 2.50 2.75 3.00 2.02 2.02 1.54 1.05 30% / 90% 
 40 11 46 124 2.50 2.50 2.75 3.00 2.02 2.02 1.54 1.05 30% / 90% 

Dennysville 1 0 0 0 1.72 1.72 2.36 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.72 1.72 2.36 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 1.72 1.72 2.36 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 3 1 0 0 1.72 1.72 2.36 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 
 145 36 21 0 1.72 1.72 2.36 3.00 1.94 1.94 1.49 1.05 30% / 90% 

Pembroke 9 3 3 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 2 1 1 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 4 1 1 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 14 4 4 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 
 313 87 101 0 2.01 2.01 2.51 3.00 1.84 1.84 1.44 1.05 30% / 90% 

Eastport 6 1 1 0 1.76 1.76 2.38 3.00 1.33 1.33 1.19 1.05 30% / 90% 
 1 0 0 0 1.76 1.76 2.38 3.00 1.33 1.33 1.19 1.05 30% / 90% 
 4 0 1 0 1.76 1.76 2.38 3.00 1.33 1.33 1.19 1.05 30% / 90% 
 5 0 1 0 1.76 1.76 2.38 3.00 1.33 1.33 1.19 1.05 30% / 90% 
 755 67 99 95 1.76 1.76 2.38 3.00 1.33 1.33 1.19 1.05 30% / 90% 

Pleasant Point 1 0 0 0 2.41 2.41 2.71 3.00 1.30 1.30 1.17 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.41 2.41 2.71 3.00 1.30 1.30 1.17 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.41 2.41 2.71 3.00 1.30 1.30 1.17 1.05 30% / 90% 
 7 1 0 0 2.41 2.41 2.71 3.00 1.30 1.30 1.17 1.05 30% / 90% 
 250 21 5 0 2.41 2.41 2.71 3.00 1.30 1.30 1.17 1.05 30% / 90% 



B-34 

WASHINGTON COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  

Surge  
Zones 

 
Permanent 
Occupied 

Mobile 
Home Vacation Seasonal/    

Hotel/Motel
Permanent 
Occupied 

Units 

Mobile 
Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/    
Hotel/Motel
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Permanent 
Occupied 

Units 
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Home 
Units 

Vacation 
Units 

Seasonal/   
Hotel/Motel

Units 

Vacation 
Hotel/Motel 
Seasonal 

Occupancy 

Perry 3 1 2 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 
 2 1 1 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 
 4 1 2 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 
 292 85 159 0 2.20 2.20 2.60 3.00 1.71 1.71 1.38 1.05 30% / 90% 

Robbinston 0 0 0 0 2.22 2.22 2.61 3.00 2.13 2.13 1.59 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.22 2.22 2.61 3.00 2.13 2.13 1.59 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.22 2.22 2.61 3.00 2.13 2.13 1.59 1.05 30% / 90% 
 0 0 0 0 2.22 2.22 2.61 3.00 2.13 2.13 1.59 1.05 30% / 90% 
 182 55 104 119 2.22 2.22 2.61 3.00 2.13 2.13 1.59 1.05 30% / 90% 

Alexander 171 75 176 0 2.26 2.26 2.63 3.00 2.30 2.30 1.67 1.05 30% / 90% 
Baileyville 625 139 103 0 2.02 2.02 2.51 3.00 1.66 1.66 1.35 1.05 30% / 90% 
Baring Plt 94 47 27 0 1.92 1.92 2.46 3.00 2.07 2.07 1.56 1.05 30% / 90% 

Beddington 0 15 238 0 1.88 1.88 2.44 3.00 1.63 1.63 1.34 1.05 30% / 90% 
Brookton Twp 5 4 29 0 2.23 2.23 2.61 3.00 1.76 1.76 1.41 1.05 30% / 90% 

Calais 1,385 206 205 149 1.99 1.99 2.50 3.00 1.44 1.44 1.24 1.05 30% / 90% 
Centerville Twp 9 3 7 0 2.00 2.00 2.50 3.00 3.17 3.17 2.11 1.05 30% / 90% 

Charlotte 133 47 136 0 1.82 1.82 2.41 3.00 1.89 1.89 1.47 1.05 30% / 90% 
Codyville Plt 8 0 7 0 1.53 1.53 2.26 3.00 3.11 3.11 2.08 1.05 30% / 90% 

Cooper 59 20 131 0 1.93 1.93 2.47 3.00 2.13 2.13 1.59 1.05 30% / 90% 
Crawford 51 10 71 0 1.83 1.83 2.42 3.00 1.32 1.32 1.18 1.05 30% / 90% 
Danforth 256 39 273 50 1.91 1.91 2.46 3.00 1.62 1.62 1.34 1.05 30% / 90% 
Deblois 0 35 65 0 1.49 1.49 2.25 3.00 1.35 1.35 1.20 1.05 30% / 90% 

Devereaux Twp 5 4 27 0 1.81 1.81 2.40 3.00 1.43 1.43 1.24 1.05 30% / 90% 
Dyer Twp 5 4 28 0 3.50 3.50 3.25 3.00 2.77 2.77 1.91 1.05 30% / 90% 

Forest City Twp 1 1 8 0 3.55 3.55 3.28 3.00 2.81 2.81 1.93 1.05 30% / 90% 
Forest Twp 6 5 34 0 3.51 3.51 3.25 3.00 2.78 2.78 1.91 1.05 30% / 90% 
Fowler Twp 4 3 23 0 3.49 3.49 3.24 3.00 2.76 2.76 1.91 1.05 30% / 90% 

Grand Lake Plt 72 7 58 0 1.68 1.68 2.34 3.00 0.43 0.43 0.74 1.05 30% / 90% 
Passamaquoddy  209 14 167 0 2.85 2.85 2.93 3.00 3.21 3.21 2.13 1.05 30% / 90% 

Kossuth Twp 6 5 37 0 1.80 1.80 2.40 3.00 1.42 1.42 1.24 1.05 30% / 90% 
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WASHINGTON COUNTY 
Number of Units People Per Vehicles Per  
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Hotel/Motel 
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Occupancy 

Lambert Lake Twp 5 4 30 0 3.50 3.50 3.25 3.00 2.77 2.77 1.91 1.05 30% / 90% 
Marion Twp 29 8 33 0 1.99 1.99 2.49 3.00 1.61 1.61 1.33 1.05 30% / 90% 

Meddybemps 73 16 130 0 1.80 1.80 2.40 3.00 2.31 2.31 1.68 1.05 30% / 90% 
No 14 Twp 27 7 31 0 1.99 1.99 2.50 3.00 1.61 1.61 1.33 1.05 30% / 90% 
No 21 Twp 13 11 78 0 4.11 4.11 3.55 3.00 3.25 3.25 2.15 1.05 30% / 90% 
Northfield 82 7 238 0 1.58 1.58 2.29 3.00 1.97 1.97 1.51 1.05 30% / 90% 
Princeton 268 138 38 19 2.12 2.12 2.56 3.00 1.77 1.77 1.41 1.05 30% / 90% 

Sakom Twp 6 5 35 0 1.78 1.78 2.39 3.00 1.41 1.41 1.23 1.05 30% / 90% 
Talmadge 36 13 47 0 1.55 1.55 2.27 3.00 0.55 0.55 0.80 1.05 30% / 90% 
Topsfield 71 46 35 0 1.89 1.89 2.44 3.00 0.58 0.58 0.82 1.05 30% / 90% 

Vanceboro 62 11 83 0 1.45 1.45 2.22 3.00 2.13 2.13 1.59 1.05 30% / 90% 
Waite 46 21 51 0 1.53 1.53 2.27 3.00 2.22 2.22 1.64 1.05 30% / 90% 

Wesley 47 5 128 0 2.04 2.04 2.52 3.00 2.03 2.03 1.54 1.05 30% / 90% 
Whitneyville 62 50 63 0 2.34 2.34 2.67 3.00 2.05 2.05 1.55 1.05 30% / 90% 

 12,496 3,081 5,893 1,112          
 

 Category 1  Category 2  Category 3  Category 4  Non-Surge 
 


